Ambigua

Digesti Infortiati.

- Ambigua si est oratio, commodum est id accipi, quo res magis valeat, quam pereat. 1346. C.D.l. quotiens de re.du.
in Ambiguis id quod minus est, legatum debere videri. 1219. D.glo.sola. §. si cui.l. nam quod.de penu leg.
Ambiguitas verborū cum nulla apparet, voluntatis quæstionem admitti debere, in verbo, Verborum.
Ambulatoriam esse voluntatem defuncti vsque ad mortem. 1319. C.D.l. quod si.de adimendis legatis.
Amicum fratri nomine censendum. 492. A.l. nemo dubitat.de here.insti.
Amicum meliorem non habere filium, patre. 483. D.gloss.institueret.l. quidam.de here.insti.
Amicis bene merentibus donandum esse. 1965. D.l. viuus. si quid in frau.patro.
Amicos absentis, cum de ipsis præjudicio agitur, vocando esse. 303. E.glo. amicis.l. si absens.vbi pupil.educari debeat.
Amita est soror patris. 1987. C.l. iurisconsultus. §. amita.de gradi.affi.
Amouere dicitur, qui dolo causam dat ut ali⁹ amoueat. 80. C.l. sed & si.rerū. amo.
Amphitapas vestes esse vtrinque pilosas. 1267. D. in margine. §. vestimenta.l. vestis de aur. & argen.leg.
Ample præceptoribus mercedes solendas, in verbo, Præceptoribus.
Amplius, quando sumitur comparatiue, quid inducat. 845. C. l. si seruus legatus. §. si ita scriptum.de leg. i.
Amplius, dictiōnem, totum capere. 1566. D.glos.ratio §. hæc verba.l. i. si cui plus. 765. C. & 766. A.l. legata.de leg. i.
dictio, eo Amplius, quid notet. 1455. B.l. libertis.de condi.& demon.
Amplius hoc, præcedentia repetere. 1040. B.l. si pure tibi.de lega.3.
Amplius verbum, deque totum continet. 1565. D. §. hæc verba.l. i. si cui plus quam per.l. Falcii.
Anademata capitis esse ornamenta. 1270. B. in mar.l. quamuis.de aur. & argen.leg.
Αναγεφη, quid. 350. E. in additione.glo. synoplin. §. requirat.l. magis.de reb.co.
Ancillarum partus, & pecorum fœtus, in fructu vel reditu non contineri. 44. A. B.l. si marito. §. si fundū. fo. ma. & 1670. A. l. deducta parte. §. hereditatem. ad Trebel.
cum Ancillis cōtubernium esse posse, matrimonium non posse. 401. E.glos.ancilla.l. filius.de li. & posth.
Ancones. 1182 A
Angustiā temporis non nocere. 761. D.glo. angustias. §. Proctilus.l. si mihi. de leg. i.
Animalia in supellec̄tili non esse. 1187. E
Animus facit conditionem. 1396. D.E
Animus quomodo declaretur. 685. D. in mar.glo.alienam.l. gerit.de acquir.here.
Animo maligno & callido agere, quid. in verbo, Callido.
Annonarum onera olim sustinebant prædiorum conductores, in verbo, Conduētores.
Annus cœptus non habetur pro completo. 1417. A.B.l. non putabam.de condi.&